Câmara Municipal de Ouro Preto
Cidade Patrimônio Cultural da Humanidade

INDICAÇÃO N° a, S- /2006

Excelentíssimo Senhor
Vereador Wanderley Rossi .lúnior "Kuruzu"
Presidente da Câmara Municipal de
OURO PRETO.

Senhor Presidente,

°Vereador abaixo-assinado vêm requerer de Vossa Excelência, nos termos regimentais
,- desta Casa, depois de ouvido plenário, seja a presente INDICAÇÃO, encaminhada ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal a fim de que o mesmo, juntamente com o setor competente, realize as
seguintes benfeitorias na Travessa Padre Rolim, bairro São Cristóvão( perto do Trailler °Fominha):

o RECUPERAÇÃO DO CALÇAMENTO;
O COLOCAÇÃO DE POSTE.

Justificativa:

Tal solicitação se faz, porque a rua está cheia de buracos e muito escurando, colocando
assim em risco a todos que por ali transitam.

Sala das Sessões, em 24 de fevereiro de 2006.

A " fi

I j c- I

Com~ votos /J fovur c com vut os contr'

Praça Tiradentes 41 - Caixa Postal 247 - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG
Fone (3 1)3551 1466 - www.cmop.mg.gov.br